

## 平成26年度 収支決算報告

### 【収入】

科目	金額
会費収入	5,146,200
寄付金収入	9,889,078
経常経費補助金収入	66,813,801
受託金収入	109,202,930
貸付事業収入	103,000
事業収入	19,246,735
負担金収入	5,596,616
介護保険事業収入	237,639,250
障害福祉サービス等事業収入	24,628,490
受取利息配当金収入	72,813
積立資産取崩収入	40,472,609
その他の収入	7,929,464
合計	526,740,986

### 【支出】

科目	金額
人件費支出	342,024,577
事業費支出	58,504,147
事務費支出	69,014,485
貸付事業支出	100,000
共同募金配分金事業費	6,275,741
助成金支出	4,853,950
負担金支出	96,250
固定資産取得支出	35,642,282
積立資産支出	3,923,260
その他の支出	8,372,340
合計	528,807,032

### 貸借対照表(平成27年3月31日現在)

資産の部		負債・純資産の部	
科目	金額(単位:円)	科目	金額(単位:円)
流動資産	190,151,394	流動負債	41,266,499
現金預金	125,104,673	事業未払金	30,742,696
未収金	64,637,930	職員預り金	1,849,462
前払金	408,791	前受金	400
		賞与引当金	8,673,941
		固定負債	129,114,506
		負債の部 合計	170,381,005
固定資産	404,238,842	基本金	85,336,810
基本財産	124,434,613	国庫補助金等特別積立金	55,007,923
その他の固定資産	279,804,229	その他の積立金	153,807,301
資産の部 合計	594,390,236	次期繰越活動増減差額	129,857,197
		純資産の部 合計	424,009,231
		負債・純資産の部 合計	594,390,236